
 - 1 - 

KUPNÍ SMLOUVA 
UZAVŘENÁ PODLE § 2079 A NÁSL. ZÁKONA Č. 89/2012 SB., OBČANSKÝ ZÁKONÍK, V 

PLATNÉM ZNĚNÍ, NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU 
 
 

Smluvní strany 
 
Prodávající: BAWAX s.r.o. 
Se sídlem:  Brumovická 22, 102 00 Praha  
Zastoupená:  , jednatel 
IČO:   45791520 
DIČ:    CZ45791520 
bankovní spojení:  Česká spořitelna 
číslo účtu:   286906309/0800 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku, po zn. C 13821 vedená u Městského soudu v 
Praze 
plátce DPH 
(dále jen "prodávající") 
 
a 
 
Kupující:      Středisko společných činností AV ČR v.v.i. 
se sídlem:   Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 
zastoupená:   Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem 
IČO:    60457856 
DIČ:    CZ60457856 
bankovní spojení:  Komerční banka, Praha 1 
číslo účtu:   123-246450247/0100 
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, 
mládeže a tělovýchovy ČR 
plátce DPH 
Provozovna: Vila Lanna, V Sadech 1, 160 00 Praha 6 
(dále jen "kupující") 
 
   
Středisko společných činností AV ČR, v.v.i. vyzvala společnost BAWAX s.r.o. k předložení 
cenové nabídky na akci „Dodávka a montáž konvektomatu“.  Společnost BAWAX s.r.o. 
podala nabídku dne 28.11. 2019, která byla v souladu s požadavky Objednatele. Smluvní 
strany se dohodly na uzavření této smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“) takto:   

 

 

I. Předmět smlouvy 

Touto kupní smlouvou je dodávka a montáž konvektomatu Convotherm 10.10 mini 
včetně stojanu, automatického změkčovače, GN nádob, dle nabídky ze dne 28.11.2019 
Nedílnou součástí dodávky je kompletní instalace včetně veškerého instalačního 
materiálu, zprovoznění a zaškolení personálu. Kupující se zavazuje za zboží zaplatit 
sjednanou cenu. 

 

 

 



 - 2 - 

II. Objednávka a dodání zboží 

1. Prodávající je povinen kupujícímu zboží dodat do 31.12.2019 v předem 
dohodnutém čase na adresu provozovny, případně podle provozních možností 
provozovny.  

2. Zboží bude prodávajícím dodáno v bezvadné jakosti, nové a nepoužité.  

3. Prodávající je povinen předat kupujícímu dodací list, návod k obsluze, zaškolit 
personál. 

 

III. Cena a platební podmínky 

1. Kupní cena 215.550 Kč (dvěstěpatnácttisíc pětsetpadesát) je sjednána dohodou ve 
smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o smluvních cenách, v platném znění, tím, že 
kupující při převzetí zboží podepíše dodací list, kde je cena za jednotku zboží 
uvedena. Ke kupní ceně bude připočítána DPH v její aktuální výši.  

2. Právo na zaplacení kupní smlouvy vzniká prodávajícímu dnem splnění dodávky. 
Kupující se stává vlastníkem zboží teprve úplným zaplacením kupní ceny. 
Odpovědnost za ztrátu a znehodnocení zboží nebo jeho zničení přechází na 
kupujícího okamžikem jeho převzetí. 

3. Platba bude hrazena kupujícím na základě účetního dokladu /faktury/ bankovním 
převodem na účet prodávajícího. Splatnost faktury se sjednává na dobu 21 dnů 
ode dne jejího doručení kupujícímu do sídla kupujícího uvedeného v záhlaví 
smlouvy.  

4. Faktura prodávajícího musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle v 
rozhodné době účinných právních předpisů a dále musí obsahovat: 

- číslo smlouvy Objednatele, 
- číslo faktury, 
- den splatnosti faktury, 
- označení díla, v souladu s ustanovením čl. 2. této smlouvy.  

5. Pro případ prodlení s placením kupní ceny se kupující zavazuje zaplatit za každý 
den prodlení 0,01 % úroku z prodlení. 

6. Takto dohodnutá cena je cenou konečnou a maximální a zahrnuje veškeré činnosti 
a náklady prodávajícího související s dodáním zboží dle této smlouvy. 

 
IV. Reklamace 

1. Kupující je povinen v případě reklamace neprodleně písemně informovat 
prodávajícího o této skutečnosti. Kupující umožní prodávajícímu přístup na místo 
instalace. 

 

V. Další ustanovení 

1. Prodávající odpovídá za to, že zboží dodané prodávajícímu ve svém souhrnu ani 
jednotlivé prvky neporušují průmyslová práva (z patentů, užitných a 
průmyslových vzorů) žádné třetí osoby a že toto zboží není zatíženo právy třetích 
osob jak v tuzemsku, tak i v zahraničí. 

2. Obě smluvní strany se zavazují odpovídajícím způsobem respektovat ustanovení o 
ochraně informací. Smluvní strany budou udržovat chráněné informace v tajnosti, 
nepodstoupí je třetí straně. Předmětem ochrany dle této smlouvy jsou veškeré 



 - 3 - 

informace a data poskytnuté druhé straně ve formě ústního sdělení, psanou 
formou a používání loga společnosti prodávajícího i kupujícího. Smluvní strana 
může podstoupit informace třetí straně jen po písemném souhlasu druhé smluvní 
strany. Závazek se nevztahuje na situace, kdy jsou chráněné informace 
vyžadovány orgány státní správy. 

3.   Tato Smlouva nabývá platnosti uzavřením, tzn. dnem podpisu oběma smluvními 
stranami. Účinnosti pak nabývá dnem zveřejnění v registru smluv. Oznámení o 
splnění povinnosti, včetně kopie potvrzení o zveřejnění této smlouvy  
bude Prodávajícímu zaslána na elektronickou adresu nejpozději 
do 5 pracovních dní od uveřejnění v registru smluv. 

VI. Ochrana osobních údajů 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva obsahuje osobní údaje fyzických 
osob typu: jméno a příjmení, datum narození, bydliště, e-mail, telefon, číslo 
běžného účtu, IČO a souhlasí s tím, že správcem osobních údajů je nadále pro 
účely této smlouvy Objednatel. 

2. Smluvní strany jsou si dále vědomy, že právním titulem pro zpracování zde 
uvedených osobních údajů je splnění smlouvy dle článku 6 odst. 1. písm. b) 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů).  

3. Správce osobních údajů se zavazuje tyto osobní údaje zpracovávat výlučně pro 
účely této smlouvy a v souladu s platnými právními předpisy 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva vstupuje v platnost podpisem obou smluvních stran. 

2. Smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení.  

3. Veškeré změny a doplňky smlouvy mohou být provedeny jen písemnými dodatky 
podepsanými oběma stranami. 

4. Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
právním řádem České republiky a příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv. Smluvní strany 
se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění 
(zákon o registru smluv) se tímto zavazuje objednatel. 

 

V Praze dne 11.12.2019 

 

 

_________________________   __________________________ 
   Středisko společných činností AV ČR v.v.i.       BAWAX s.r.o. 

Ing. Tomáš Wencel, MBA, ředitel                                     

 Kupující            Prodávající 




